ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
RESOLUÇÃO

RESOLUÇÃO Nº 011/2025 DE 02 DE JULHO DE 2025.

SÚMULA: Altera a mesa Diretora gestão
2025/2027.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente - CMDCA, no uso de suas atribuições legais,
conforme Lei Municipal nº 007 de 08 de março de 2023,
considerando a sessão plenária do dia 02 de julho.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os seguintes conselheiros, eleitos em plenária
constituída com finalidade de compor a mesa diretora do
CMDCA, para o mandato de 02 anos, gestão 2025/2027.
Presidente: Patrícia Donatti
Vice-presidente: Sandra Mara Schaus
Primeira Secretária: Amanda Gabrielly Oliveira do Amaral
Segunda Secretária: Sigmar Jeanne Miglioranza Massarotto.

Art. 2º. Esta resolução entra em vigor na data de sua
publicação.

PATRÍCIA DONATTI
Presidente

Publicado por:
Francisco Valdomiro Bueno

Código Identificador:E918A8B5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 03/07/2025. Edição 3311
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

07/07/25, 11:02 Prefeitura Municipal de Mariópolis

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/E918A8B5/0575809d9c10f1527d433f2497ec32fc0575809d9c10f1527d433f2497ec32fc 1/1